

# 商品説明書 (除去食対応用)

使用区域：南A

商品名	冷凍ボンレスハム (カット)	保管条件	冷凍 食品衛生法における冷凍食品
納入業者	株式会社SN食品研究所	包装の形態	フィルム(袋)
製造業者	株式会社鎌倉ハム クラウン商会		
使用日	3/22		
アレルギー表示対象項目 (27品目)	豚肉		

商品画像

加熱食肉製品 (加熱後包装)	
名称	食肉製品 (無塩せきハム)
原材料名	豚もも肉、食塩、砂糖、香辛料
内容量	
賞味期限	
保存方法	-18℃以下で保存してください
使用上の注意	加熱してお召し上がりください。
製造者	(株) 鎌倉ハムクラウン商会 横浜市磯子区磯子6-40-12

## 要冷凍

無塩せきとは製造工程で亜硝酸塩等発色剤を使用せずに製造することをいいます。



包材の材質

PE ポリエチレン  
PA ナイロン

ごみに出すときは市町村の区分にしたがってください。